
 
 

 

 

Sedláček s.r.o. - čisticí a hygienické systémy 
se sídlem v Příbrami V – 488, 261 01, IČO: 25123297, DIČ: CZ25123297, OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 189414 

www.sedlacek-karcher.cz 
 

Zdaboř 488                                                                                     

261 01 Příbram V                                                                     

 

Podnikatelská 30 

301 00  Plzeň – Borská pole                       
 

tel.: 318 626 915                                                                          

fax: 318 638 190 

tel./fax: 377 421 598 

 

e-mail: info@sedlacek-karcher.cz                                          e-mail: plzen@sedlacek-karcher.cz   

 

 

 

 tlakových mycích strojů na studenou a teplou vodu 
 
HD 10/25                      714,-/ den          1071,-/ víkend  
 

Profesionální vysokotlaký studenovodní čistící stroj určený pro použití v zemědělství, průmyslu, k mytí fasád, pískování apod. Stroj 

je automaticky vybaven pracovním nástavcem s tryskou, tlakovou hadicí 10 m, zahradní hadicí 10 m, předřadným filtrem. Ostatní  
příslušenství již není v základní výbavě stroje. Tento stroj lze použít také na čištění ucpaného potrubí a pískování. 

Ke stroji lze dále zapůjčit vodní frézu, set na čištění potrubí, pískovací nástavec, prodlužovaní tlakovou hadici v délce 20 m, pracovní 

nástavce, atd.         ZÁLOHA při zapůjčení Kč 10 000,- 

 
HDS 695                            1198,-/ den                1797,-/ víkend 
 

Vysokotlaký stroj s průtokovým ohřevem vody. Jedná se o stroj vyšší třídy. Tento stroj lze použít v autoservisech, v zemědělství, 

v průmyslu a všude tam kde je zapotřebí odstranit mastné a ulpělé nečistoty. Při zapůjčení je stroj automaticky vybaven pracovním 
nástavcem s tryskou, tlakovou hadicí 10m, zahradní hadicí 10m, předřadným filtrem. Ostatní příslušenství již není v základní výbavě 

stroje. 

Ke stroji lze dále zapůjčit vodní frézu, set na čištění potrubí, pískovací nástavec, prodlužovaní tlakovou hadici v délce 20 m, pracovní 

nástavce, atd.         ZÁLOHA při zapůjčení Kč 15 000,- 

 
 

 

 podlahových mycích strojů, disců, zametacích strojů 
  

 Podlahový stroj BD 530    1561,-/ den        2341,-/ víkend 
Podlahový mycí automat s odsáváním, který je vybaven diskovým drhnoucím kartáčem. Vhodný 

pro větší plochy.     ZÁLOHA při zapůjčení Kč 15 000,- 

Podlahový stroj BR 400   1198,-/ den         1797,-/ víkend 
Podlahový mycí automat pro menší a střední plochy.          ZÁLOHA při zapůjčení Kč 10 000,- 

Podlahový stroj BR 30/4   714,-/ den         1071,-/ víkend 
Podlahový mycí automat pro menší plochy s odsáváním.      ZÁLOHA při zapůjčení Kč 8 000,- 

DISC                                   593,-/ den           889,-/ víkend 
Jednokotoučový stroj DISC určený k broušení, leštění, mytí. Tento stroj nemá odsávání. 

          ZÁLOHA při zapůjčení Kč 8 000,- 

Zametací stroj KM 70/20   363,-/ den           545,-/ víkend 
Ruční zametací stroj je určen pro údržbu menších ploch jako jsou např. firemní parkoviště, 

prostory čerpacích stanic, skladovací prostory apod.            ZÁLOHA při zapůjčení Kč 3 000,- 

 

 čisticích strojů na koberce 
 
PUZZI 100                         230,-/ den           350,-/ víkend 
 

Profesionální čistící stroj značky KÄRCHER je určen na čištění malých a střední ploch, ideální do domácností nebo malých firem 
zabývajících se úklidem. Lze s ním čistit koberce, čalouněný nábytek, sedací soupravy, interiéry vozidel, atd. 

Při zapůjčení je stroj automaticky vybaven sací hadicí o délce 2,5 m + podlahovým nástavcem. 

Dalším možným příslušenstvím je krátká hubice na čalounění. Zapůjčení této hubice stojí                                             40,- Kč 

          ZÁLOHA při zapůjčení Kč 3 000,- 

 
 
 

 průmyslových mokro-suchých vysavačů 

 
Průmyslový vysavač NT 65/2                       593,-/ den         889,-/ víkend 
 

Výkonný a silný, vysavač se dvěmi turbínami určený k vysávání mokrých a suchých nečistot. Vysavač je určen k profesionálnímu 
využití. Obzvláště vhodný je především na velké množství drobných nečistot, ale velké nečistoty a kapaliny nejsou pro tento 

vysavač žádný problém.  

Při zapůjčení je stroj automaticky vybaven hubicí na suché popř. mokré nečistoty, sací trubkou 1 m, sací hadicí  

4 m a skládaným filtrem. K vysavači je možno navíc zapůjčit 10 m dlouhou sací hadici. 

            ZÁLOHA při zapůjčení Kč 8 000,- 
 

 

 

Veškeré ceny nájemného jsou uvedeny včetně 21 % DPH.  

 

 

http://www.sedlacek-karcher.cz/
mailto:info@sedlacek-karcher.cz

